פ"ד נא(5), 337, עמ' 353-355, ובע"א 9191/03 V& S Vin Spirit Aktiebolag - ואח' נ' אבסולוט שוז בע"מ. פ"ד נח(6), 869, (892-888).

17. זכויות היוצרים בישראל, מעוגנות מבחינה סטטוטורית בחוק שהוחל על ארץ-ישראל בתוקף דבר המלך במועצתו 1924, ועם קום המדינה נשאר בתוקף מכוח סעיף 11 לפקודת סדרי שלטון ומשפט תש"ח 1948. בנוסף לחוק זה קיימת אף פקודה משנת 1934 (לסקירה היסטורית מפורטת ראו: א"ח זליגסון יסודות דיני זכות יוצרים, סימני מסחר, פטנטים ומדגמים וכן ש. פרזנטי דיני זכויות יוצרים (37-35)). בשנת תשס"ד 2003 פרסם משרד המשפטים תזכיר חוק זכויות יוצרים. בבסיס החוק עומד הרצון לאזן בין זכויותיו הקנייניות של היוצר לבין האינטרסים החברתיים, בין ערכי יסוד כדוגמת חירות הביטוי, הגנה על זרימת מידע חופשי וחופש התחרות לבין היקפה של זכות היוצר ביצירתו והגנה על קניינו.